
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KUVENDI 

 

 

 

 

VENDIM 

 

Nr. 4/2023 

 

PËR MOSMIRATIMIN E PROJEKTVENDIMIT “PËR NGRITJEN E KOMISIONIT 

HETIMOR TË KUVENDIT “PËR  VERIFIKIMIN E LIGJSHMËRISË SË SHPENZIMEVE 

TË UDHËTIMEVE ME AVION JASHTË SHTETIT TË KRYEMINISTRIT NË DETYRË 

NGA DATA 10.9.2013 DERI MË 31.10.2022”” 

 

Në mbështetje të nenit 78 të Kushtetutës dhe nenit 55 të Rregullores së Kuvendit, 

 

K U V E N D I 

 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

V E N D O S I: 

 

I. Mosmiratimin  e projektvendimit “Për ngritjen e Komisionit Hetimor të Kuvendit “Për  

verifikimin e ligjshmërisë së shpenzimeve të udhëtimeve me avion jashtë shtetit të Kryeministrit në 

detyrë nga data 10.9.2013 deri më 31.10.2022””. 

 

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.   

 

 

                                K R Y E T A R E 

 

                                                                                                            Lindita NIKOLLA 

 

 

Miratuar në datën 26.1.2023 

 

                                                                                                   
 

 

 


